

کشتی ایرانی حامل مواد غذایی به آبهای ونزوئلا رسید



دادند. کشتی باری گلستان با پرچم ایران ۲۶ اردیبهشت بندرعباس را به مقصد ونزوئلا ترک کرد. رویترز نیز در گزارشی ضمن اعلام خبر وارد شدن کشتی باری ایران به آبهای ونزوئلا، عنوان کرد: براساس اطلاعات منابع آگاه، انتظار می‌رود ایران ماهانه دو تا سه محموله بنزین به ونزوئلا ارسال کند. نیکلاس مادورو رئیس‌جمهوری ونزوئلا اخیراً ضمن قدر دانی از دولت ایران به دلیل ارسال نفتکش‌های حامل بنزین برای ونزوئلا خاطر نشان کرده بود که قرار است بزودی به ایران سفر

کشتی ایرانی حامل مواد غذایی وارد آبهای ونزوئلا شد و در حال نزدیک شدن به بندر لاگوایرا است. حجت سلطانی سفیر جمهوری اسلامی ایران در کاراکاس در صفحه فیس‌بوکی خود نوشت کشتی ایرانی گلستان حامل مواد غذایی و تجهیزات لازم برای مقابله با بیماری کوید-۱۹ وارد آبهای ونزوئلا شده است. ماه گذشته نیز ایران پنج فروند کشتی حمل یک و نیم میلیون بشکه بنزین عازم ونزوئلا کرد و این نفتکش‌ها هفته‌های گذشته محموله‌های خود را تحویل ونزوئلا

یک کارشناس:

نباید روی تو چین و روسیه حساب کنیم



اگر در شورای امنیت قطعنامه‌ای علیه ایران صادر شود – توجه داشته باشید که بعید نیست چین و روسیه علی‌رغم انتقادات خود به این قطعنامه تحت فشارهای امریکا و با امتیازاتی که دریافت می‌کنند فراموش کردن مکانیزم ماشه فراموش خواهد شد و این حتما به زیان ایران است

بازرسی‌های آژانس در کشورهای دیگر با این‌ها همکاری کرده‌ایم و اجازه بازرسی داده‌ایم. به هر صورت آقای گروسی دو گزارش به شورای حکام ارائه کرده است که در آن بحث عدم همکاری ایران را مطرح کرده است. بر این اساس قطعنامه‌ای علیه ایران تصویب شد و از ایران خواسته اند که با بازرسان همکاری کرده و اجازه بازدید از این دو سایت را بدهد.

این دیپلمات پیشین با اشاره به موضع گیری ایران در قبال این قطعنامه، گفت: «ایران بدو این امر را رد کرده و وزیر خارجه همه گفته که اروپایی‌ها نتوانستند در برابر فشار امریکا مقاومت کنند و استقلال خود را حفظ کنند. یعنی اجمالا پاسخ ایران منفی بوده است اما به نظر می‌آید که ایران اجازه این بازرسی‌ها را ندهد، بعید نیست که شورای حکام پرونده ایران را به شورای امنیت بفرستد.» وی در پاسخ به اینکه در این صورت چه آینده‌ای پیش روی پرونده هسته‌ای ایران است؟ گفت: «اگر شورای امنیت قطعنامه‌ای علیه ایران صادر شود – توجه داشته باشید که بعید نیست چین و روسیه علی‌رغم انتقادات خود به این قطعنامه تحت فشارهای امریکا و با امتیازاتی که دریافت می‌کنند با آن موافقت کنند – می‌توان گفت که شرایط برای فراهم کردن مکانیزم ماشه فراهم خواهد شد و این حتما به زیان ایران است.»

ساداتیان با تأکید بر اینکه «ایران باید حتما تمهیدی اندیشد» ، گفت: «ایران نباید اجازه بدهد که پرونده ایران از شورای حکام به شورای امنیت برود.»

وی در پاسخ به اینکه جقدر می‌توان روی تو روسیه و چین در شورای امنیت حساب کرد؟ گفت: «فکر می‌کنم که اینجا یک بحث حقوقی مطرح است. یعنی صرفاً قطعنامه جدید کارساز نیست و می‌توانند مکانیزم ماشه را فعال کنند. اگر یکی از سه کشور مثل فرانسه و بریتانیا که عضو دائم شورای امنیت هستند اعلام نارضایتی کنند و بگویند که در مذاکرات و مباحث حل اختلاف قانع نشده‌اند، ممکن است بتوانند مکانیزم ماشه را فعال کنند و نیازی به قطعنامه جدید نیست. این شرایط کاملاً به زیان جمهوری اسلامی ایران است.»

وی در پاسخ به پرسش دیگری مبنی بر اینکه آیا ایران در فرصت باقی‌مانده می‌تواند راه‌حلی برای ملامت از رسیدن کار به اینجا بیابد؟ گفت: «حتماً راه حل وجود دارد اما به خاطر اینکه گل به خودی نزنیم اجازه دهیم که مقامات رسمی بعد از مطالعه دقیق اظهار نظر کنند. بهتر است ما الان از راه‌حلی که سخن نگوییم که ممکن است دستاویز خبرگزاری‌ها و رسانه‌ها شود.»

تأمین کرده و همه تحریم‌های هسته‌ای را بردارند اما هیچ یک از این کارها را نکرده‌اند. تذکرات ایران هم خیلی فایده نداشت لذا ایران طی ۵ مرحله میزان تعهدات برجامی خود را کاهش داد. آن‌ها در مقابل تهدید کردند که مکانیزم ماشه را فعال می‌کنند. ایران هم متقابلاً تهدید کرد که از NPT خارج می‌شود. اروپایی‌ها قدری کوتاه آمدند یعنی مدت مربوط به مکانیزم ماشه را گسترده‌تر کردند.»

ساداتیان ادامه داد: «این موضع اروپا، امریکایی‌ها را عصبانی کرد و دیدیم که آقای پمپئو گفت که ما به برجام برمی‌گردیم و مکانیزم ماشه را فعال می‌کنیم. در پاسخ به آنان گفته شد که این کار ممکن نیست زیرا باید به تعهدات برجامی خود عمل می‌کردید اما شما از برجام خارج شده‌اید و اکنون امکان این را ندارید که به عنوان یک عضو از مکانیزم برجام استفاده کنید لذا درصدد برآمدند که از مسیرهای دیگر اغراض خود را دنبال کنند. بهترین محفلی که پیدا کردند هم استانه به اسنادی بود اسرائیل دو سال گذشته از ایران دزدیده و مدعی شده بود ایران در دو سایت به صورت مخفیانه غنی‌سازی می‌کند. بازرسان آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در سایه فعالیت‌های مدیرکل جدید گفتند که ایران اجازه بازدید از این سایت‌ها را نداده است. البته ایران مدعی است که ما بیش از تمام

استاندار، تهران خیرداد

احتمال بازگشت محدودیت‌های کرونایی

می‌شود. اظهار داشت: ما معتقدیم در اپیدمی‌ها نباید خواهش کرد، اما در مجموع همکاری اصناف و مردم موثر بوده است و خود آنها پیشقدم شدند و ما نیز این نظر را داریم که کارهای مردم را باید به خود مردم واگذار کنیم و از آنها در مشکلات کمک بگیریم و به آنها تکلیف کردیم که این مساله را جدی‌تر بگیرند. استاندار تهران در پاسخ به این سؤال که کدام مشاغل طی مدتی که از شیوع کرونا می‌گذرد، بیشترین آسیب را دیده‌اند، اظهار داشت: همه مشاغل خدماتی آسیب دیده‌اند، رستوران‌ها، تالارها، توره‌های گردشگری نیز آسیب دیده‌اند و هم به لحاظ برخورداری از تسهیلات و حتی مالیاتی که به آنها وصل شده بود، براساس بخشنامه ۲۰ خرداد ماه مقرر شد، یک بخشودگی برای آنها در نظر گرفته شود. به گزارش ایلنا، بندپی همچنین درخصوص رعایت پروتکل‌ها توسط مردم و اعمال قوانین سختگیرانه‌تر برای کسانی که موارد بهداشتی را رعایت نمی‌کنند، گفت: وقتی می‌بینیم شیوع بیماری از یک حد عبور کند، قطعاً اعمال دوباره یکسری محدودیت‌ها که آقای رئیس‌جمهور هم اعلام کردند، خواهیم داشت.

انصاری:

رورد به مباحث انتخاباتی ۱۴۰۰ زود است

سوی برخی افراد مطرح می‌شود، رویکرد و گمانه‌زنی شخصی است. انصاری خاطر نشان کرد: جریانات، احزاب و گروه‌های اصلاح‌طلب و شورای عالی سیاستگذاری اصلاح‌طلب و رئیس دولت اصلاحات بحثی درباره انتخابات ریاست جمهوری سال ۱۴۰۰ به طور خاص نداشته‌اند. وی تأکید کرد: ورود به مباحث انتخاباتی در مقطع فعلی زود است و کشور مسائل اولویت دار دیگری از جمله حوزه اقتصاد و مسائل معیشتی مردم دارد که باید برای حل آنها به فکر چاره بود. از این روی، دوستان بهتر است از ورود به مباحث انتخاباتی در مقطع فعلی حذر کنند. به گزارش تابناک، عضو مجمع روحانیون مبارز درباره اینکه آیا اصلاح‌طلبان برای انتخابات ۱۴۰۰ گزینه‌ای را معرفی خواهند کرد یا به مانند انتخابات مجلس فعالیت مشهودی نخواهند داشت، گفت: فعلاً درباره انتخابات نه حرف زدیم نه تصمیمی گرفتیم؛ از این روی، نمی‌توان الان درباره شرایط انتخابات ۱۴۰۰ قضاوت کنیم. پس باید در موقعیت زمانی مخصوص در این باره تصمیم‌گیری کرد.

انتقاد معاون مطبوعاتی از تلاش رسانه‌ای ایران و افغانستان

یکی از کاربوزه‌های معاونت مطبوعاتی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی اشاره کرد و افزود: ما در حوزه‌های مختلف رسانه‌ای از جمله انتقال تجربیات از طریق برگزاری دوره‌ها و کارگاه‌های آموزشی روزنامه‌نگاری مطابق با تحولات روز، آماده کمک و افزایش تعاملات هستیم. «محمدرسول باوری»، معاون فرهنگی وزیر اطلاعات و فرهنگ افغانستان نیز در این دیدار، ضمن تشریح فضای حاکم بر رسانه‌های این کشور گفت: رسانه‌ها در افغانستان، به دو صورت دولتی و غیر دولتی فعالیت دارند؛ رسانه‌های دولتی به‌صورت مستقیم از سوی وزارت اطلاعات و فرهنگ راهبری و هدایت می‌شوند و رسانه‌های غیر دولتی هم که تحت قوانین و مقررات جاری کشور عمل می‌کنند، دارای قیودات و صلاحیت‌هایی هستند و فعالیت آن‌ها نیز بر اساس معیارهای حاکمیتی تنظیم می‌شود. وی با اشاره به اهتمام دولت افغانستان در حمایت همه‌جانبه از سیاست‌های کلان و تعمیق روابط فرهنگی – رسانه‌ای با ایران گفت: ما به هیچ عنوان اجازه نداده‌ایم رسانه‌هایمان بر خلاف منافع دو کشور عمل کنند چراکه معمولاً آنچه در اذهان مردم شکل می‌گیرد ساخته و پرداخته رسانه‌ها است. به گزارش روابط عمومی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، معاون وزیر اطلاعات و فرهنگ افغانستان، دوری از افراط و تفریط در رویکردهای خبری را بسیار ضروری دانست و اظهار کرد: مطابق اصول خبرنگاری نباید واقعیت‌ها و بحران‌ها را تحریف کنیم اما باید ضمن بازنامه‌ای واقعیت‌ها، تلاش‌هایی نیز برای ارائه راه حل‌ها و نشان دادن جنبه‌های مثبت مسائل را داشته باشیم. سعی ما باید بر این باشد که در گزارش وقایع و بحران‌ها، زمینه را برای وقوع بحران‌های مشابه بعدی کاهش دهیم. وی آمادگی کشورش را برای همکاری همه جانبه رسانه‌ای با ایران ابراز داشت و توسعه و تسهیل تبادل خبرنگاران دو کشور را مورد تأکید قرار داد.

«محمد خُدادی» معاون مطبوعاتی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در دیدار با هیئت رسانه‌ای افغانستان به سرپرستی محمد رسول باوری، معاون فرهنگی وزیر اطلاعات و فرهنگ این کشور، ضمن تأکید بر ضرورت تعمیق روابط و همکاری‌های فرهنگی – رسانه‌ای دو کشور تصریح کرد: روابط مستمر مردم ایران و افغانستان همواره بر بستر مهربانی، مودت، همکاری، همدلی و برادری استوار بوده و همیشه حامی و همراه یکدیگر بوده‌اند. وی در همین زمینه با اشاره به میزبانی ایرانیان از برادران و خواهران افغانستانی خود، افزود: زندگی میلیون‌ها افغانستانی در ایران و دریافت خدمات رایگان همانند شهروندان ایرانی می‌باشد. نگاه برادرانه ایرانیان به شهروندان همسایه دیرینه خود می‌باشد. معاون مطبوعاتی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در ادامه با اشاره به اینکه دنیای امروز عملاً با هژمونی رسانه‌ها مواجه است، تصریح کرد: غربی‌ها با بزرگنمایی مسائل و مشکلات کشورهای مسلمان منطقه، عملاً به‌دنبال تأمین منافع خود هستند؛ آن‌ها سال‌هاست در تلاشند تا کشورهای درحال توسعه بویژه مسلمانان را افرادی جنگ‌طلب و توسعه نیافته‌که دانما با بحران‌های فرهنگی و اجتماعی روبرو هستند، معرفی کنند. وی کارکرد اصلی برخی رسانه‌ها را که با پول برخی کشورهای منطقه اداره می‌شود، در مسیر ایجاد تفرقه و سوء تفاهم بین مردم منطقه دانست و تأکید کرد: قطعاً دوستی ایران و افغانستان در تقابل با منافع بسیاری از کشورهای غربی و بعضاً منطقه خاورمیانه است و ثبات و آرامش در روابط ما به نفع آن‌ها نیست چرا که آن‌ها قدرتشان را در ایجاد احساس ناامنی در منطقه دیده‌اند. معاون مطبوعاتی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی فعالیت جریان سوم رسانه‌ای برای ایجاد اختلاف بین مردم ایران و افغانستان انتقاد کرد و گفت: این جریان تلاش دارد با جعل خبر، حاشیه و تحلیل و تفسیر نادرست ارائه روایت متناقض از هر حادثه‌ای،

شورای حکام عصر جمعه به ضرر ایران رای داد و قطعنامه‌ای را صادر کرد؛ قطعنامه‌ای که ثابت کرد اروپایی‌ها کاملاً تحت تأثیر ایالات متحده قرار گرفته‌اند و نباید چندان روی حمایت آنان حساب کرد. حتی حمایت روسیه و چین هم به کار نیامد و حالا فقط باید منتظر ماند و دید که این قطعنامه به شورای امنیت می‌رسد یا خیر. به گفته کارشناسان روابط بین‌الملل رفتن پرونده به شورای امنیت همانا و فعال شدن مکانیزم ماشه هم همانا. مکانیزم ماشه نیز به زبان ساده به این معناست که اگر یکی از اعضای ۵+۱ ایرادی به نحوه اجرای برجام داشته باشد و در جست‌وجو حل اختلاف هم متقاعد نشود، می‌تواند درخواست بازگشت ۶ قطعنامه‌ای که قبل از برجام علیه ایران صادر شده بود را ارائه کند. فراموش نکنیم که ۴ مورد از این قطعنامه‌ها جنبه اجرایی دارد و این یعنی همه کشورهای دنیا موظف به مشارکت در تحریم ایران هستند.

به گزارش نامه نیوز، روشن است که در وضعیت خطیری قرار گرفته‌ایم و تصمیم مقامات ایرانی در این مرحله اهمیت ویژه‌ای دارد. کارشناسان و تحلیلگران مسائل بین‌المللی به این امیدند که ایران تدبیر و درایت لازم را به خرج داده و راه حل مناسب برای نرسیدن کار به این‌جاها را بیابند. یکی از این کارشناسان سید جلال ساداتیان، کارشناس روابط بین‌المللی است. او گفت: «اگر امریکا موفق شود قبل از انتخابات ریاست جمهوری در ماه نوامبر یعنی آبان ماه سال جاری مکانیزم ماشه را فعال کند – که تا کنون به هر دری زده موفق نشده است چنین کند – کاملاً شرایط به نفع امریکا خواهد بود.»

وی در توضیح این مطلب گفت: «ایالات متحده امریکا به تصور اینکه اروپا و دیگر طرف‌های برجام با او در خروج از برجام همراهی می‌کنند، از برجام خارج شد اما مواضع اروپا در جهت اینکه اولاً مانع خروج امریکا از برجام و ثانیاً مانع همکاری دیگر کشورها با امریکا، امریکایی‌ها را ناراحت کرد. بعد از آن تلاش‌هایی شد تا اتحادیه اروپا به تعهدات خود عمل کنند. آنان اما از یک سو تحت فشار امریکا و از سوی دیگر تحت تعهدات برجام که از سوی قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت حمایت می‌شد، قرار داشتند و نهایتاً گفتند که ما نمی‌توانیم برای همکاری شرکت‌های بزرگ چند ملیتی که حجم معاملات آنان با امریکا بسیار گسترده است، کاری کنیم. ایران از کنار این حرف تا حدی گذشت اما خواست که اروپا از طریق شرکت‌های کوچک و متوسط همکاری کند زیرا ۱۱ تعهد داشتند از ۲۷ هزار پرونده گذشته را نیز در فصل بهار امسال منتهی کرده‌ایم.

به گزارش ایسنا، رئیس کل دادگستری لرستان با تأکید بر اینکه در سه ماهه اسفند ۵۶ هزار و ۹۵ فقره پرونده به دستگاه قضائی استان وارد شده که باید هزار و ۶۳۴ پرونده از ۲۷ هزار پرونده گذشته را نیز در فصل بهار امسال منتهی کرده‌ایم.

به گزارش ایسنا، رئیس کل دادگستری لرستان با تأکید بر اینکه در سه ماهه اسفند ۵۶ هزار و ۹۵ فقره پرونده به دستگاه قضائی استان وارد شده که باید هزار و ۶۳۴ پرونده از ۲۷ هزار پرونده گذشته را نیز در فصل بهار امسال منتهی کرده‌ایم.

دادستانی تهران با تکذیب آزادی ۵ محکوم اقتصادی:

محکوم اقتصادی که برای درمان به مرخصی رفته در شرف دستگیری است

در پی ادعاهای مطرح شده در فضای مجازی مبنی بر آزادی پنج نفر از محکومان اقتصادی که سال گذشته به حبس‌های طولانی مدت محکوم شده‌اند روابط عمومی دادسرای تهران اعلام کرد: چنین ادعایی نداشته و این محکومان، هم اکنون در زندان حاضر و در حال تحمل کیفر هستند. بنابراین گزارش، در میان محکومانی که ادعای آزادی آن‌ها مطرح شده است، تنها یک نفر در حال حاضر به صورت مرخصی در خارج از زندان به سر می‌برد، این فرد مدعی انجام جراحی قلب بوده است که پس از بررسی ادعای وی از سوی پزشکی قانونی و اعلام اینکه اعزامش به زندان مشکلی ایجاد نمی‌کند دستور جلب وی صادر و در شرف دستگیری و ورود به زندان است. به گزارش ایسنا، اخیر شایعه‌ای در فضای مجازی مبنی بر آزاد بودن محکومین هادی رضوی، پرویز کاظمی، علی بخشایش، محمد رضا توسلی و ابوالفضل میرعلی منتشر شده بود.

محمد جواد ظریف، وزیر امور خارجه کشورمان در ادامه ر این‌باری‌های منطقه‌ای با یوسف بن علوی، وزیر مسئول در امور خارجی سلطنت عمان به صورت ویدئو کنفرانسی و با حضور هیات‌های دو طرف گفت‌وگو و تبادل نظر کرد. به گزارش ایسنا، در این دیدار طرفین آخرین تحولات منطقه‌ای و بین‌المللی و همچنین موضوعات مورد علاقه فیما بین در خصوص افزایش همکاری‌های دوجانبه را مورد بحث و گفت‌وگو قرار داده و بر تداوم رایزنی‌های دوجانبه تأکید کردند.

گفت‌وگوی ظریف با یوسف بن علوی

محمد جواد ظریف، وزیر امور خارجه کشورمان در ادامه ر این‌باری‌های منطقه‌ای با یوسف بن علوی، وزیر مسئول در امور خارجی سلطنت عمان به صورت ویدئو کنفرانسی و با حضور هیات‌های دو طرف گفت‌وگو و تبادل نظر کرد. به گزارش ایسنا، در این دیدار طرفین آخرین تحولات منطقه‌ای و بین‌المللی و همچنین موضوعات مورد علاقه فیما بین در خصوص افزایش همکاری‌های دوجانبه را مورد بحث و گفت‌وگو قرار داده و بر تداوم رایزنی‌های دوجانبه تأکید کردند.

صدور حکم متهمان حادثه تروریستی خرم‌آباد

رئیس کل دادگستری لرستان از صدور حکم متهمان حادثه تروریستی خرم‌آباد خبر داد. محمد رزم در از اخذ مجوز برگزاری دادگاه علنی سه پرونده در استان از سوی قوه قضائیه خبر داد و گفت: یکی از این پرونده‌ها حادثه تروریستی ۱۷ بهمن ماه سال ۹۷ در خرم آباد بود که منجر به شهادت دو نفر از پرسنل نیروی انتظامی استان شد که محاکمه علنی آنها برگزار و حکم این پرونده صادر شد.

رزم گفت: پرونده دیگر مربوط به مفاسد اقتصادی یا اخلاق در نظام اقتصادی مربوط به افرادی است که تحت عنوان سرمایه‌گذار سیلوهای گندم، اقدام به جعل سند و کلاهبرداری می‌کردند که پرونده این افراد متخلف مورد بررسی قرار می‌گیرد و جلسه علنی را برگزار خواهیم کرد.

رئیس کل دادگستری لرستان گفت: دستگیری قائلین فراری بعد از چند سال از سوی دستگاه قضائی انجام شد.

وی با بیان اینکه در فروردین ۹۸، موجودی پرونده‌های در استان ۵۰ هزار و ۸۷۰ فقره بوده و در طول سال نیز ۲۸۱ هزار و ۵۶۰ فقره پرونده نیز به دستگاه قضائی استان وارد شده است، گفت: در مجموع ۲۹۴ هزار و ۵۳۹ فقره پرونده در سال گذشته منتهی و دادرسی و همچنین ۱۳ هزار از مجموع پرونده‌های گذشته را در سال ۹۸ منتهی کردیم و ۳۷ هزار مورد باقی مانده است. رزم عنوان کرد: امسال نیز باید از ۳۷ هزار پرونده مذکور بیش از ۲۵ هزار پرونده را منتهی کنیم.

به گزارش ایسنا، رئیس کل دادگستری لرستان با تأکید بر اینکه در سه ماهه اسفند ۵۶ هزار و ۹۵ فقره پرونده به دستگاه قضائی استان وارد شده که باید هزار و ۶۳۴ پرونده از ۲۷ هزار پرونده گذشته را نیز در فصل بهار امسال منتهی کرده‌ایم.

دادستانی تهران با تکذیب آزادی ۵ محکوم اقتصادی:

محکوم اقتصادی که برای درمان به مرخصی رفته در شرف دستگیری است

در پی ادعاهای مطرح شده در فضای مجازی مبنی بر آزادی پنج نفر از محکومان اقتصادی که سال گذشته به حبس‌های طولانی مدت محکوم شده‌اند روابط عمومی دادسرای تهران اعلام کرد: چنین ادعایی نداشته و این محکومان، هم اکنون در زندان حاضر و در حال تحمل کیفر هستند. بنابراین گزارش، در میان محکومانی که ادعای آزادی آن‌ها مطرح شده است، تنها یک نفر در حال حاضر به صورت مرخصی در خارج از زندان به سر می‌برد، این فرد مدعی انجام جراحی قلب بوده است که پس از بررسی ادعای وی از سوی پزشکی قانونی و اعلام اینکه اعزامش به زندان مشکلی ایجاد نمی‌کند دستور جلب وی صادر و در شرف دستگیری و ورود به زندان است. به گزارش ایسنا، اخیر شایعه‌ای در فضای مجازی مبنی بر آزاد بودن محکومین هادی رضوی، پرویز کاظمی، علی بخشایش، محمد رضا توسلی و ابوالفضل میرعلی منتشر شده بود.

کسب جایزه سه ستاره تعالی سازمانی توسط بیمه دی

شرکت بیمه دی در هفدهمین همایش تعالی سازمانی که توسط سازمان مدیریت صنعتی برگزار شد، موفق به کسب "تقدیرنامه سه ستاره" از جایزه ملی تعالی سازمانی گردید.

به گزارش روابط عمومی اطلاع رسانی؛ شرکت بیمه دی در راستای کیفیت بخشی به خدمات خود پس از تدوین و ارسال اظهارنامه تعالی سازمانی مورد ارزیابی داوران رویداد قرار گرفت و در نهایت در بین ۵۵ شرکت در سطح تقدیرنامه موفق به کسب تقدیرنامه سه ستاره تعالی سازمانی از هفدهمین همایش ملی تعالی سازمانی شد.

بیمه دی پس از ماه‌ها تلاش و با انسجام سازمانی توانست مؤلفه‌های یک سازمان تعالی را در شرکت پیاده‌سازی کند و با اعتقاد راسخ به این موارد در مسیر تعالی گام برداشته و موفق به کسب نشان سه ستاره شود. این شرکت پیش از این در سال ۹۶ نیز توانست جایزه دو ستاره این رویداد را اخذ نماید و هم اکنون با یک پله صعود جایگاه بالاتری را از آن خود نموده است. روابط عمومی شرکت بیمه دی این موفقیت را به خانواده بزرگ خانه فیروزه ای دی تبریک می‌گوید.

روای خط آفتاب

۸۸۳۱۸۵۵۵-۸۸۳۱۸۵۵۶
پیام کوتاه: ۳۰۰۰۱۴۱۴۲۷

۲۳۱- آقای بهروز قریب‌پور از اینکه فیلم اردک لی ۱۶ سال است اجازه اکران نگرفته است ناراحت است. این هم از اقبال ایشان است. (۴/۲)
۲۱۰- یک روزنامه اصولگرا گفته است ۳۰ نفر از نمایندگان از محل زندگی‌شان و درآمد خود شفاف‌سازی کنند. به نظر من که هیچ‌کدام از آنها دارایی ندارند ا ه در بساط ندارند! احتمالاً چند نفر از آنها در شهری، چند نفر عبدال آباد و ... زندگی می‌کنند! (۴/۲)

۱۴۱- این جریان خانه ساختن رئیس جمهوری هم چه قدر حرف و حدیث ایجاد کرد. در حالی که صحت هم نداشت. (۴/۲)

۱۳۳- در گذشت محمدعلی کشاورز بازرگ، پیشکسوت را تسلیت عرض می‌کنم! یادش گرمی و روحش شاد باد. (۴/۲)

۲۲۱۷- چرا تاکسی‌های خیابان قائم مقام به سمت آرژانتین بعد از ساعت ۹ شب دیگر در ایستگاه حضور ندارند. این باعث مشکلاتی برای مسافران این مسیر مخصوصاً خانم‌ها شده است چون فضا را ناامن کرده و ما نمی‌توانیم این ساعت شب به راحتی تردد کنیم. (۴/۱)

۱۸۱۹- قیمت اسنپ و تپسی به قدری گران شده که اصلاً صرف نمی‌کند که از آن استفاده کنیم، مگر قرار نبود سهمیه بنزین به تاکسی‌های اینترنتی بدهند که قیمت‌ها افزایش پیدا نکنند پس چرا قیمت این تاکسی‌ها بعد از عید ۳ برابر افزایش پیدا کرد؟ (۴/۱)

۲۰۱۷- از پرسنل متروی تهران تقاضا داریم که همه مسافران را مجبور به استفاده صد در صدی از ماسک کنند چون تعداد زیادی از مسافران مترو از ماسک استفاده نمی‌کنند و این باعث کسترش ویروس کرونا می‌شود. (۴/۱)

۱۳۱۱- از پرسنل خدمت مترو می‌خواهیم که به صورت جدی به مسافران تذکر بدهند که در قسمت‌های فاصله‌گذاری شده و ضریب زده مترو ننشینند و فاصله‌گذاری اجتماعی را رعایت کنند. (۴/۱)

۱۹۴۵- با حقوق ماهی ۲ میلیون چطور من تخم مرغ شانه ای ۳۲ هزار تومان بخرم؟ سلطان مرغ را هم گرفتید پس چرا قیمت‌ها پائین نیامد؟ (۴/۱)

۱۱۱۸- سازمان خصوصی‌سازی سهام عدالت چرا مبلغ سهام را به حساب صاحبان سهام واریز نمی‌کند. ما حدود یک ماه است که همه مراحل ثبت نام را انجام دادیم. (۴/۱)

۸۱۱۵- چرا برای رعایت فاصله‌گذاری اجتماعی کرایه را از مردم می‌گیرید؟ مگر دولت نباید این ضرها و زیان‌ها را متقبل شود؟ (۴/۱)

۹۱۴- اضافه حقوق مسکن کارگران از چه زمانی اعمال می‌شود؟ ما که حقوقمان تغییری نکرده است. (۴/۱)

۱۵۱۲- خیابان‌ها پر از چاله چوله است، چرا شهرداری تهران به وضعیت این‌ها و خیابان‌های سطح شهر رسیدگی نمی‌کند؟ (۴/۱)

۱۹۴۵- چرا مصحح دقت نمی‌کند تاریخ صفحه یک روزنامه‌تان روز گذشته اشتباه بود. (۴/۱)

آفتاب یزد، این بی‌دقتی بوده، از تذکر شما متشکریم.

۱۸۱۷- فرسافله حرکت اتوبوس‌های بی‌ارتی خط تجریش به راه آهن را کوتاه‌تر کنید تا با ازدحام جمعیت مواجه نشویم و بتوانیم فاصله‌گذاری اجتماعی را تا حد ممکن رعایت کنیم. (۴/۱)

۱۶۱۴- با اینکه در طرح فاصله‌گذاری اجتماعی توصیه اکید شده است که در قسمت عقب خودرو دو نفر سوار شوند اما اصلاً رعایت نمی‌شود و همچنان ۳ نفر سوار می‌شوند. لطفاً سازمان تاکسیرانی بررسی کند. (۴/۱)

پیامهای مردمی در صفحات ۳-۶-۸